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Terveiset sukuseuraltasi! 

 

Kaksi vuotta sitten sukuseuramme 20-vuotisjuhlissa mukana olleet muistanevat Kotkan 
Varissaaressa kuulemamme tarinat Ruotsinsalmen meritaistelusta. Nyt meille tarjoutuu 
mahdollisuus syventyä tarkemmin tuohon Itämeren suurimpaan meritaisteluun Merikeskus 
Vellamon kehutussa "Kohtalona Ruotsinsalmi" -erikoisnäyttelyssä. Näyttelyä mainostetaan 
näin: 

Merenpohjaan vaipuneet tuhannet sotilaat, hämmästyttävästi säilyneet hylyt ja 
kukoistava merilinnoitus – 1790-luvun ihmiskohtalot heräävät eloon. Unohdetut 
tarinat nousevat pintaan ja heijastuvat myös tähän päivään. Tervetuloa Merikeskus 
Vellamon historian vaikuttavimpaan näyttelyelämykseen! 

 

Sukuseurasi tarjoaa sinulle näyttelyyn opastetun tutustumiskierroksen pääsylippuineen 
17.10.2020. Merikeskuksen käyntiosoite on Tornatorintie 99, Kotka. Jos sinulla on 
museokortti, ota se kuitenkin pääsylipuksi mukaan. Ruotsinsalmi -näyttelyn lisäksi tarjolla 
ovat samalla lipulla muutkin merimuseon sekä maakuntamuseon näyttelyt. 

Kutsu vuosikokoukseen 

Ennen Merikeskuksen näyttelyihin tutustumista pidämme sukuseuramme vuosikokouksen 
17.10.2020 klo 13.00 alkaen Vellamon kokoustiloissa.  

Sääntömääräisten kokousasioiden lisäksi Jouko Mäkinen kertoo meille antoisan esimerkin 
esivanhempien etsimisestä ja löytämisestä ja tarinan saattamisesta kirjan muotoon.  

Opastettu näyttelykierroksemme alkaa kokouksen jälkeen klo 14.00.  

Merikeskuksen ravintola Laakonkia voi hyödyntää omakustanteisesti ennen kokousta. Siellä 
on tarjolla runsas brunssi klo 11.30 alkaen. 

Sukutuotteet 

Muistathan, että seurallamme on tarjota hienoja seuran tunnuksella varustettuja muisto- ja 
lahjatuotteita, kuten hopeisia kakkulapioita ja solmioneuloja sekä esimerkiksi viirejä 
lipputankoon. Koko sukutuotevalikoima on esitelty seuramme nettisivulla www.pihlhjerta.fi , ja 
myös tilaukset hoituvat sivuston kautta. Tuotteita on nähtävillä ja hankittavissa myös 
vuosikokouksen yhteydessä. 

 

Hyvää syksyn jatkoa ja näkemisiin Kotkassa! 

 

Sukuseuran hallituksen puolesta   Kari Pilhjerta 


